КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
18 июня 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 169 -1

О  даче  согласия  на  принятие
имущества  из  государственной
собственности  Республики  Крым  в
муниципальную  собственность
муниципального  образования
Красногвардейский район Республики
Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления в Республике Крым», Указом Президента Российской Федерации от
07.05.2012  г.  №601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы
государственного  управления», Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского  района
Республики Крым, утвержденного решением Красногвардейского районного совета
Республики Крым от 02.02.2015 г. №106-1, на основании обращений Министерства
образования,  науки  и  молодежи  Республики  Крым  и  Управления  образования
Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики
Крым  в  состав  муниципальной  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  имущества:  учебников,  учебно-
лабораторного,  интерактивного  оборудования,  оборудования  для  пищеблоков
согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ

Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

2